

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesidir. Kiev'de yayınlanmaktadır. Öğrencileri büyük ilgi görmektedir.

05 Ağu 2016 - 17:07 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:14

Kurtulmuş: Yenikapı'da milli birliğimizi ve beraberliğimizi haykıracağız

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında Ordu Valiliği ve Ünye Elele Derneği ta...



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında Ordu Valiliği ve Ünye Elele Derneği tarafından ortaklaşa hazırlanan "Gençlerle Elele Sağlıklı Günlere" projesinin kapanış programına katıldı.

Ünye Ticaret Borsasında gerçekleştirilen törende konuşan Kurtulmuş, Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğini belirterek, Türkiye'nin bu topraklarda gördüğü en ağır ihanetlerden birisini, 15 Temmuz akşamında yaşadığını dile getirdi.

Aziz milletin cesaretiyle, bu topraklarda gösterdiği en büyük kahramanlık destanlarından birisini de 15 Temmuz akşamında gösterdiğini vurgulayan Kurtulmuş, "Bir tarafı darbeciler, hainler için son derece karanlık, diğer tarafı ise milletimizin tamamı için son derece aydınlık olan bir geceyi yaşadık." ifadesini kullandı.

Darbeci hainlerin, darbeci msveddelerinin ve arkalarındaki gçlerin Trkiye’de ne yapmak istedilerse tam tersinin yařandığının altını çizen Bařbakan Yardımcısı Kurtulmuř, řunları kaydetti:

“Bunlar Trkiye’de sadece karıřıklık, i savař deęil, istediler ki Trkiye’de siyaset de tamamen ortadan kalsın, toplum btnyle birbirine dřman hale gelsin istediler. ‘Her řerden bir hayır doęar’ derler ya, inřallah bu řerden byk hayırlar doęuyor. rnek olarak, siyasetin birbiri ile kavgalı dili, siyasette birlik, dayanıřma, iřbirlięi diline, birbiriyle el ele tutuřmak zeminine oturmuřtur. Çnk artık herkes grd ki demokrasi ortadan kalktıęı zaman A partisinin, B partisinin, C partisinin hibir nemi yoktur. Demokrasi ortadan kalktıęı zaman btn partilere ve btn partilerin mensuplarına Trkiye’yi bir zindan haline getirirler.

Gemiřte bunu yařadığımız gibi bu darbe teřebbsyle de bunu ok aık bir řekilde grdk. Onlar, ‘iyice siyaset birbiriyle kavgalı hale gelsin’ diye bu iřleri yaptılar. Allah’a ok řkr řimdi siyaset el ele, kol kola ortak bir hedefe doęru yryor. Inřallah 7 Aęustos Pazar gn, Yenikapı’daki mitinge AK Parti, MHP ve CHP katılacak. Sayın Baheli katılacaęını daha nce ifade etmiřti, Sayın Kılıdaroęlu da katılacaęını bilahare ifade etti. Sayın Kılıdaroęlu’na da ok teřekkr ediyoruz. Inřallah el ele, hep beraber Yenikapı Meydanı’nda milli birlięimizi ve beraberlięimizi haykıracaęız. Bylece Trkiye’nin dřmanları korkacaęı gibi Trkiye’nin dostları, bu aziz millet de sevinecek. Inřallah bundan sonra siyaset dili, rekabet dili zerinden iřleyecek. Birbirimizle siyasi partiler olarak rekabet edeceęiz ama birbirimizle milli meselelerde, milli duruř gerektiren hususlarda hep beraber yan yana durarak bu lkenin insanının hakkını koruyacaęız, bu bayraęın onurunu koruyacaęız. Yenikapı Meydanı, 7 Aęustos 2016’da, 15 Temmuz 2016 darbe teřebbsn tamamen ters eviren milletin aęır bir tokadı olacak ve darbeciler bu yedikleri tokadı hayatları boyunca unutamayacaklar.”

“Bu etelere karřı uyanık olacaęız”

Milyonlarca kiřinin darbe giriřimine karřı tek vcut olduęuna iřaret eden Kurtulmuř, řunları syledi:

“Trkiye’nin bir ok ilinde ve ilesinde insanlar sabahlara kadar demokrasi nbeti tuttu. İnsanlarımız elindeki btn imkanlarıyla 15 Temmuz akřamındaki bu hain pusuyu bozmak, bu hain saldırıyı durdurmak iin gęsn siper etti. Bu memleket ok hainlikler grd. Bu aziz vatan tarih boyunca ne ihanetler grd ama inanın ki yzyıllar boyunca bu FET’cler kadar hain bir grup ıkmadı. Byle bir ihaneti tarihin hibir dneminde, hibir gavur yapmadı. Bundan daha byk gavurluk grmedik.”

Kurtulmuř, řimdi bunlardan hesap sorma zamanı olduęunu belirterek, “Birlik olmaz zamanı, millet olarak btnleřme zamanıdır. Bu etelere karřı uyanık olacaęız.” dedi.

Genlere sahip ıkacaklarını kaydeden Bařbakan Yardımcısı Kurtulmuř, řyle konuřtu:

“Bunlar senelerce sinsi bir řekilde ‘genlere sahip ıkıyoruz’ ayaklarıyla geldiler. Okul dediler, dersane dediler, himmet dediler, burs dediler. Btn milletin imkanlarını maalesef smrdkleri gibi genleri, beyinleri uyuřturulmuř řekilde ifa ettiler. řimdi buna karřı byk bir ders aldık. Buna karřı uyanık olacaęız. ok aık sylyorum bundan sonra bunlardan hesap soracaęız ve burunlarından fitil fitil getireceęiz. Bundan hi řpheniz olmasın.”

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

